

اخبار کوتاه

**فرد هتاک به قرآن دستگیر شد**

دادستان عمومی و انقلاب قزوین از شناسایی و دستگیری فرد هتاک به قرآن در ملاه عام خبر داد.به گزارش رکنא، حسین ربیعی در این خصوص افزود: فرد هتاک به قرآن کریم که در یکی از خیابان‌های شهر قزوین و در ملاً عام اقدام به پاره نمودن قرآن کریم کرده بود.دادستان عمومی و انقلاب قزوین اضافه کرد: این فرد پس از تفهیم اتهام با عنوان توهین به مقدسات اسلام روانه زندان مرکزی قزوین شد.سرجبی اظهار کرد: تحقیقات از متهم جهت تکمیل پرونده مطروحه در دادسرا در خصوص علل ارتکاب این رفتار ادامه داشته و پس از ختم تحقیقات پرونده جهت صدور رأی لازمه و برخورد با اشد مجازات به محاکم کیفری استان ارسال خواهد شد.

### ضارب روحانی تهرانی بازداشت شد

در پی حمله یک فرد با جسم تیز به یک روحانی در خیابان رودکی تهران و متواری شدن وی در روز دوشنبه، دادستان تهران برای شناسایی و دستگیری این فرد به ضابط قضایی دستور ویژه تحقیق و بررسی داد. به گزارش رکنآ، با انجام تحقیقات صورت گرفته پنج شنبه شب این فرد شناسایی، دستگیر و تحویل مقام قضایی شد.

### مرگ هولناک پسر ۲۰ ساله در اتوبان شیخ فضل الله

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور فاتب گفت: راننده ۲۰ ساله پراید بر اثر سرعت بالا فوت کرده.به گزارش رکنآ، سرهنگ رایعه جوانبخت از واژگونی پراید در مسیر شمال به جنوب شیخ فضل الله رمب ورودی به همت شرق به دلیل سرعت زیاد و فوت راننده ۲۰ ساله آن خبر دادوی افزود: علیرغم توصیه‌ها و تذکرها مکرر و متعدد پلیس راهور در رسانه‌ها مبنی بر رعایت سرعت‌ها در معابر خلوت باز هم شاهد این اقدام خطرناک توسط برخی رانندگان در سطح معابر شهر تهران هستیم.سرهنگ جوانبخت گفت: در ساعت ساعت ۲۲:۵۰ پنج شنبه شب و در مسیر شمال به جنوب شیخ فضل الله رمب ورودی به همت شرق یک دستگاه سواری پراید که با سرعت بالا در حال ورود به این رمب بوده که به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از سرعت بالا به لب جدول برخورد کرده و خودرو واژگون می‌شود. سرهنگ جوانبخت افزود: این راننده جوان کمربند ایمنی خود را نبسته بوده و متأسفانه در حین واژگونی سرن و قسمتی بالا تنه این فرد زیر خودرو بوده گرفته و به خاطر همين موضوع و شدت جراحات وارده وی در محل حادثه فوت می‌کندوی ادامه داد: خیلی تأسف آور است که فردی فقط جان خود را به خاطر اینکه کمربند ایمنی خود را نبسته از دست بدهد چرا که اولین مؤلفه ای که ایمنی فرد را در خودرو تأمین می‌کند و هر فردی در نسبت به اهمیت آن اگاه است، پس بدستن کمربند ایمنی در حتی قبل از روشن کردن خودرو است که متأسفانه این راننده نسبت به آن بی توجه بوده و جان خود را از دست می‌دهد.

### بازداشت مردانی با ۷۰ هزار دلار جعلی در ارومیه

رئیس پلیس امنیت اقتصادی انتظامی استان گفت: با هوشیاری ماموران پلیس امنیت اقتصادی جاجلان ۷۰ هزار دلار جعلی طی عملیات ضربتی دستگیر شدند.به گزارش رکنآ، سرهنگ بابک فرشفای اظهارداشت: در پی اشراف اطلاعاتی ماموران پلیس امنیت اقتصادی انتظامی استان در خصوص فعالیت افرادی در امر تهیه و توزیع دلار جعلی در سطح ارومیه، ماموران این پلیس بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماسوران با انجام اقدامات اطلاعاتی، متهمان را حین انجام معامله در یکی از پارک‌های شهر شناسایی و در عملیات ضربتی و غافلگیرانه همگی آنان را دستگیر کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی انتظامی استان ادامه داد: در بازرسی از متهمان، ۷۰۰ قطعه اسکناس ۱۰۰ دلاری جعلی معادل ۷۰ هزار دلار کشف و ضبط شد.وی تصریح کرد: در این خصوص سه متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی، تحویل مراجع قضایی داده شدند. سرهنگ فرشفای در پایان ضمن توصیه به شهروندان به خصوص بازاریان و کسبه، خاطر نشان کرد: در انجام معاملات از اصالت چک یا پول نقد داخلی و خارجی اطمینان حاصل کرده و در صورت مشاهده موارد مشکوک، بلافاصله موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهید.

### خودکشی شورو مسلح در چابهار

فرمانده انتظامی چابهار از خودکشی شورو مسلح سابقه‌دار پس از قتل جوان ۲۲ساله با شلیک به خود در یکی از خیابان‌های این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنآ، احمد ثمره حسینی اظهارداشت: فردی مسلح در خیابان امام خمیني (ره) شهرستان چابهار اقدام به تیراندازی به سمت یک جوان و قتل وی در یک واحد صنفی می‌کندوی ادامه داد: با حضور پلیس در صحنه شورو مسلح که عرصه را بر خود تنگ دید با سلاح کلت کمری که در دست داشت پس از تیراندازی بی‌هدف به اطراف و در نهایت با شلیک گلوله به سرخود اقدام به خودکشی می‌کند.فرمانده انتظامی چابهار گفت: بررسی‌های اولیه کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد فرد مهاجم از افراد شورو مسلح متواری و دارای سوابق متعدد بوده که قبل از اقدام به خودکشی یک جوان ۲۲ساله را با سلحه کلت به قتل رسانده است.وی خاطر‌نشان کرد: تحقیقات تکمیلی پلیس در خصوص این پرونده ادامه دارد.

### آتش سوزی منزل مسکونی نیاوران

سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از آتش سوزی یک منزل مسکونی در نیاوران خبر داد و گفت: در این حادثه ۲ نفر مصدوم شدند.به گزارش رکنآ، سید جلال ملکی درباره وقوع حریق در یک ساختمان در خیابان نیاوران گفت: ساعت ۲۱:۰۷ پنج شنبه شب حادثه آتش سوزی در نیاوران، خیابان پور ابتهاج به سامانه ۱۲۵ اعلام و بی درنگ مأموران به ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: در طبقه اول یک ساختمان پنج طبقه ۱۰ واحدی و در یک واحد ۱۳۰ متری آتش سوزی رخ داد و به بیرون از ساختمان سربایت کرده بود که آتش نشانان همزمان با عملیات مهار وارد عملیات جستجو شدند.ملکی ادامه داد: ۲ خانم که از ساکنان این منزل بودند موفق شدند خود را از معرکه آتش نجات دهند که البته از ناحیه پاها دچار مصدومیت شدند.

### بازداشت ۸ مرد بیخطر اختلاس

### و رشوه گیری میلیاردي در مریوان

رئیس کل دادگستری کردستان گفت: در پرونده فساد مالی اعضای شورای شهر و شهرداری مریوان تا کنون ۸ متهم دستگیر و بازداشت شدند. به گزارش رکنآ، حجت الاسلام والمسلمین حسینی اتهامات این پرونده را شامل اختلاس ، پراخت ودربافت رشوه ، پولشویی، تحصیل مال نامشروع وجعل دانست.وی افزود: تاکنون بالغ بر ۲۷ میلیارد تومان اختلاس از این پرونده محرز شده که حدود ۱۰ نفر دیگر نیز شناسایی و دستور جلب آن‌ها صادر شده است.به گفته رئیس کل دادگستری کردستان، این افراد تخلفاتی هم از جمله ساخت و سازهای غیر مجاز و کسب منافع غیر مجاز و نامشروع داشتند که رای دستگاه قضا برای این موضوع هم صادر خواهد شد.وی همچنین یکی از بسترت‌های فساد زا در کشور را شرکت شهرک‌های صنعتی در موضوع واگذاری‌ها عنوان کرد و گفت: در این رابطه نزدیک به ۶۵ هکتار از زمین‌های شهرک‌ها به ارزش ۹۰ میلیارد تومان به بیت المال برگشت داده شده است.

### مرگ هولناک کشاورز نظر آبادی در بر خورود با صاعقه

فرمانده انتظامی شهرستان نظرآباد از جان باختن یک کشاورز ۲۸ ساله در یکی از روستاهای اطراف نظرآباد بر اثراصابت صاعقه خبر داد.به گزارش رکنآ، سرهنگ فرج ال اسمدلهای اظهار داشت: در پی اعلام فوت یک کشاورز ۲۸ ساله در یکی از روستاهای اطراف نظرآباد بر اثر اصابت صاعقه، ماموران گشت انتظامی به محل اعزام شدند.

وی افزود: متأسفانه در اثر اصابت صاعقه، یک کشاورز ۲۸ ساله که در حال کار کردن در زمین کشاورزی بوده جان خود را از دست داده است.این مقام انتظامی بیان داشت: جسد متوفی توسط مأموران اورژانس برای اقدامات قانونی به پزشکی قانونی منتقل شد.

**رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد**

# خود ربایی برای پرداخت بدهی

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری فردی

که نقشه آدم‌ربایی، خود را کشیده بود، خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: خردادماه اسمال زن جوانی به اداره یازدهم پلیس آگاهی مراجعه کرد و به کارآگاهان گفت، ساعتی قبل مرد ناشناسی با من تماس گرفت و مدعی شد همسر را ربوده و در قبال آزادی او ۲۰۰ میلیون تومان می‌خواهد؛ لطفا کمکم کنید همسر و بیماری قلبیی دارم و آدم‌ربا تهدید به قتل او کرده است. او بـا بیان اینکه زن جوان مقداری از پول را بخاطر ترسش به حساب آدم‌ربا واریز کرده بود، افزود: با توجه به حساسیت موضوع، تیمی زیده از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی وارد عمل شدند و در اولین مرحله پای در محل کار فرد ربوده شده گذاشتند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه در تحقیقات مقدماتی مشخص شد، فرده ربوده شده ورشکست شده است و همکاران او مورد مشکوکی مبنی بـسر آدم‌ربایی او را مشاهده نکرده‌اند، تصریح کرد: کارآگاهان در گام بعدی با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نـا و ن جرم متوجه شدند، مقداری از پول‌ها که به حساب فرد ناشناس واریز شده با آن پول رمز ارز دیجیتال به نام خود فرد ربوده شده خریداری شده است. سرهنگ کار آگاه ولیپور گودرزی عنوان کرد: کارآگاهان

### دستگیری عاملان نزع و درگیری در شهرک ولیعصر

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات تهران از دستگیری عاملان درگیری و قدرت نمایی با استفاده از سلاح سرد و ایجاد رعب و وحشت در بین شهروندان خبر داد. سرهنگ «سعید راستی» رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی اعلام دستگیری تعدادی ۱۱۰ مبنی بر درگیری و نزع و دسته جمعی تعدی افراد در محدوده در شهرک «ولیعصر» تهران ، بلافاصله اکیپ‌های عملیاتی پایگاه پنجم این پلیس به محل اعلام شده، اعزام شدند. او افزود: ماموران ۳ نفر ازعاملان نزع و درگیری را

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری ۲ مالخر اموال مسروقه خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهمان ۱۰۰۰ دستگاه کامپیوتر توقیف و ارزش تقریبی ۲۵ میلیارد ریال کشف شد. سرهنگ «محمد گودرزی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر گفت: ماموران کلاتری ۱۲۱ سلیمان‌ه با دستگیری موتورسواری که به استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه در حال سرقت کامپیوتر خودرو از یک دستگاه خودرو خاور بود، با پی جویی‌های انتظامی و رصدهای اطلاعاتی و پالایش سرنخ‌های به دست آمده ، از خرید و فروش گسترده کامپیوتر خودرو مسروقه توسط ۲ مالخر سابقه دار در محدوده میدان «شوش»مطع شدنداو افزود: با شناسایی مخفیگاه متهمان ، تیم رسیدگی کننده به پرونده پس از چند روز کنترل نامحسوس و اطمینان از صحت موضوع با هماهنگی مقام قضایی وارد عمل شدند و در بازرسی از این محل، به ۱۰۰۰ دستگاه انواع کامپیوتر خودروها که اکثر آن‌ها کامپیوتر خودروهای سواری بود را کشف کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان ۴۱ و ۴۸ ساله که چند فقره سابقه کیفری سرقت را در پرونده خود دارند در بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه جرمی شدند اما در ادامه تحقیقات پلیس به خرید کامپیوترهای سرقتی از

فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف ۵۰ کیلو گرم تریاک از یک دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ در محور بزرگسراه امام رضا (ع)، خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «محمد قاسم طهرانی» در توضیح این خبر بیان داشت: در پی کسب اطلاعاتی مبنی بر قاچاق محموله موادمخدر از استان‌های شمالی کشور به استان تهران، و استفاده از بزگره «امام رضا (ع)» برای انتقال محموله، جان برکفان مرکز عملیات او ژه پلیس مبارزه و موادمخدر این فرماندهی بلافاصله وارد عمل شدند.او عنوان کرد: ماموران انتظامی در این عملیات پس از چند ساعت کنترل و مراقبت‌های پوششی و ردزنی‌های اطلاعاتی با هماهنگی مقام قضایی عملیات دستگیری سوداگران مرگ را آغاز کردند.این مقام پلیسی ادامه داد: در این عملیات

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری مردی که از شهروندان با تهدید سلاح سرد زورگیری می‌کرد، خبر داد و گفت: متهم به ۴۲ فقره زورگیری و موبایل قاچی اعتراف کرد. سرهنگ «حسین مافی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: ساعت ۱۶ بیست و چهارم سبیل جاری عملیات کلاتری ۱۳۴ شهرک قدس در حال گشت زنی در محدوده خیابان «پاک‌نژاد» تهران بودند که به یک موتورسیکلت هوندا تگرو که افراد گذری از خیابان

شنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۲ - ۲۸ فروردین ۱۴۴۴ - ۱۷ ژوئن ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۶۱۱



آگاهی پایتخت بیان کرد: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان داد، متهم قصد ارتکاب اعمال مجرمانه‌ای را از جمله موبایل قاچی در شرق تهران را داشت که دستگیر شد. او با بیان اینکه از متهم ۲ قبضه سلاح سرد کشف شد، گفت: متهمان پس از انتقال به اداره ۱۸ رئیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر چندین فقره موبایل قاچی اعتراف کرد.سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گسوزری در پایان با بیان اینکه ۴ تلفن همراه مسروقه از متهم کشف شده است، خاطر‌نشان کرد: با صدور قرار قانونی از اسـاو مرجع قضایی متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره ۱۸ پلیس آگاهی قرار گرفت.

متوجه شدند، پلاک موتورسیکلت موردنظر سابقه سرقت دارد و سرنشین این وسیله نقلیه، سارق حرفه‌ای موبایل قاب است.سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی تصریح کرد: همین کافی بود تا کارآگاهان پلیس آگاهی وارد عمل شوند و بلافاصله دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند.

این مقام انتظامی عنوان کرد: متهم پس از مشاهده پلیس به صورت خطرناکی در خیابان متواری شدند که کارآگاهان در جریان تعقیب و گریز چند کیلومتری متهم شکست خوردند که به یک موتورسیکلت تک سرنشین مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: کارآگاهان در گام نخست

### انبار محل دپو کالای قاچاق در خیابان فدائیان اسلام لورفت

کالا بوده و کالاهای قاچاق توسط یک دستگاه خودرو خاور به این مکان تخلیه و دپاو شده است.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ ابراز داشت: پس از هماهنگی‌های قضایی در بررسی‌های بیشتر از این مکان ۸۰۴ کارتین در مجموع شامل ۷۱ هزار و ۷۸۴ عدد لیوان خارجی قاچاق، فاقد مدارک و مستندات قانونی کشف شد.این مقام پلیسی با بیان اینکه در این رابطه یک نفر دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شد، عنوان کرد: بر اساس برآوردهای صورت گرفته توسط کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از شناسایی یک انبار کالا در خیابان فدائیان اسلام خیر داد و گفت: در این عملیات پلیسی ۲۰ میلیارد ریال لیوان قاچاق کشف شد. سرهنگ « هدایت بهرامی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس بیان داشت: در راستای طرح تشدید مقابله با ورود کالای قاچاق و در پی دریافت خبری مبنی بر دپاو کالاهای قاچاق در این محل، کارآگاهان در خیابان «فدائیان اسلام»، شناسایی محـل دپـاو این کالاها در دستور کار ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران قرار گرفت.او افزود: بررسی‌های اولیه مشخص شد که این محل یک انبار

## کشف ۱۰۰۰ دستگاه کامپیوتر خودرو در مخفیگاه ۲ مالخر

گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری شدند که با ایجاد طرح مهار ماموران موفق شدند خودرو متهمان را متوقف و راننده و سرنشین خودرو را دستگیر کنند. سرهنگ گودرزی گفت: از خودرو متهمان ۳۱ گوسفند سرقتی کشف شد و مشخص شد متهمان چوپان گوسفندان بودند که اقدام به سرقت احشام کرده اند.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خاطر‌نشان کرد: متهمان پس از انتقال به کلاتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت احشام در ساعات پایانی شب اعتراف کردند.او افزود: متهمان ۳۵ و ۳۰ ساله با تشکیل پرونده به همراه شاکوی روانه دادسرا شدند.

##### دستگیری ۲ موبایل قاب

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری ۲ جوان که با مخدوش کردن پلاک موتورسیکلت شان موبایل قاچی می‌کردند، خبر داد. سرهنگ «محمد گودرزی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت : خرداد ماه سسال جاری عملیات کلاتری ۱۲۷ نصر در حال گشت زنی در محدوده خیابان

## توقیف ۵۰ کیلو تریاک در بزرگراه امام رضا (ع)

مالخر حرفه ای و کشف ۱۳ پرونده سرقت توسط ماموران کلاتری ۲۱۱ این فرماندهی ،خبر داد. سرهنگ «محمد قاسم طهرانی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای اجرای سلسله طرح‌های مقابله و برخورد با مالخران،ماموران عملیات کلاتری ۲۱۱ قلعه نو گشت‌های محسوس و نا محسوس خود را آغاز کردند. او افزود: ماموران در حین گشت زنی در سطح حوزه متوجه تردد متعددی به یک خانه در محدوده قلعه نو می‌شوند که با مراقبت شبانه روزی مشخص شد افراد با وسیله داخل گونی وارد می‌شوند و سپس بدون وسیله

## ثبت ۴۲ فقره زورگیری و موبایل قاچی

این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلاتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهم به سایر طرف‌های انتظامی، موتورسیکلت متهم متوقف و او در یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از متهم ۱ قبضه سلاح سرد و ۲ دستگاه تلفن همراهی که لحظاتی قبل سرقت کرده بود به ارزش ۳۰۰

مردی که همسرش را با قیصر برنج به

قتل رسانده بود، نتوانست رضایت بگیرد و در زندان رجایی شهر کرج اعدام شد.به گزارش رکنآ، شهاب، مرد جوانی است که ۲۹ آذر سال ۹۸ در جریان اختلاف‌هایی که با همسرش داشت، نتوانست از او جدا شود و با دختر مورد علاقه‌اش ازدواج کند. بنابراین او با دادن قرص برنج به همسرش باعث مرگ او و به اتهام قتل روانه زندان رجایی‌شهر کرج شد. مدتی بعد او در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد. خانواده مقتول برایش قصاص خواستند. متهم به قتل در جلسه محاکمه گفت: معناد

### قتل هولناک راننده اتوبوس برای پول

برای متهم قصاص خواستند.سعید در جلسه محاکمه گفت: متاهلم و ۲ فرزند دارم. بیکار وگرفتار اعتیاد بودم. مقتول دوستم بود که بعد از دو سال او را دیدم، به دلیل درد پاهایش تریاک مصرف می‌کرد. از من خواستد برایش از شهرستان تریاک بخرم و قرار شد ۱۰۰ هزار تومان پول برایم بیاورد. بعد از آن با مردی به نام امیر که خلاقکار و معتاد بود اتفاقی دوست شدیم. او من پیشش داد از دوستم سرقت کنم. اول قبول نکردم اما بعد پذیرفتم. آن

بخشش دارم.حکم قصاص او صادر و در دیوان عالی کشور تایید و به شعبه سوم اجرای احکام دادسرای جنایی تهران ارسال شد. سرانجام همدست فراری او نیز بعد از ۱۰ سال بازداشت و زندانی شد. او نیز حکم قصاص و چند سال بعد در زندان رجایی‌شهر کرج قصاص شد. اما سعید پلانکلیف در زندان مانده بود.محمدی، قاضی شعبه سوم اجرای احکام دادسرای جنایی تهران با تایید این خبر گفت: این مرد زندانی ۲۴ سال در پلانکلیفی به سر می‌برد، جلسه صلح و سازشی با خانواده مقتول برگزار شد. آنها گفتند که اگر او دیه را بپردازد، وی را می‌بخشد.